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Energy Save genomför första leveransen av 
värmepumpar till sin nya distributör i Chile
Energy Save tar nu ett viktigt steg i sin internationella expansion genom leverans 
av en första order till sin nya distributör JCE South America. Leveransen sker till 
JCE South Americas nystartade dotterbolag Scanditec markerar starten på ett 
långsiktigt samarbete för att introducera skandinavisk värmepumpsteknik på den 
chilenska marknaden.

Ordern omfattar dels värmepumpar för fastighetsvärme på ca 500 kW med Energy Saves flexibla 
 dels propanvärmepumpar ur Energy Saves nya smarta villasortiment baserad NordFlex-styrning,

på en helt nyutvecklad digital plattform.

Värmepumparna för fastighetssegmentet levereras till redan pågående projekt för värme och 
tappvarmvatten.
 
Stort behov av energieffektiva lösningar i Chile
I Chile säljs fastigheter ofta utan värmesystem och i de fall värme är installerat används som 
regel gas som energikälla, vilket är en både dyr och ineffektiv lösning. Genom att introducera 
värmepumpsteknik erbjuder Energy Save tillsammans med Scanditec ett alternativ som minskar 
energikostnader och klimatpåverkan.

- Vi ser ett växande intresse för smarta energilösningar och skandinavisk teknik i Sydamerika. 
Den här ordern är ett bevis på att marknaden är redo för vår moderna värmepumpsteknik, säger 
Calle Gabinus som är ansvarig för Sydamerika på Energy Save.

Energy Saves produkter i kombination med Scanditecs närvaro på marknaden ger kunden en 
trygg och komplett systemlösning med kvalitetsinstallationer, teknisk support och digitala tjänster 
för fjärrstyrning och uppdateringar. I den digitala plattform som Energy Save tillhandahåller kan 
mjukvaruuppdateringar och felsökning göras på distans, vilket är en stor fördel i ett land som 
Chile med långa avstånd då det kraftigt minskar behovet för tekniker att åka ut och göra service 
på plats.

Ordern har en begränsad påverkan på resultat och kassaflöde, men är strategiskt viktig eftersom 
den innebär nästa steg för Energy Save på den sydamerikanska marknaden.

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:
Helena Wachtmeister, CFO, ES Energy Save Holding AB (publ)

 E-post: hw@energysave.se
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Om oss
ES Energy Save Holding AB (publ) är ett innovativt svenskt energiteknikbolag som genom 
kostnadseffektiva och smarta luft/  bidrar till den hållbara vatten-värmepumpssystem
energiomställningen i Europa. Bolaget har levererat värmepumpar till Europamarknaden sedan 
2009, och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Redeye AB är bolagets certified 
adviser.


